e del suo riparo che ivi é e della grotta in 

comune che é vicino al suddetto torchio e al già 

detto riparo ma la predetta grotta é dalla parte 

dentro l‘anzidetto pezzo della suddetta terra, e 
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giniolo. super arcabelu: non longe da ecclesia 

sancti iohannis at tuducculu. iterum ipsius 

parte foris flubeum. una cum arboribus et 

fructoras suas. et cum quantum ad oc pertinet 

de palmentum et subscetorium suum quod ibi 

est seu et de gripta commune que est iusta 

memoratum palmentum et iamdictum 

subscetorium: set de memorata gripta ex 

parte est intus memorata petia de memorata 

terra: et cum introitas et anditas seu biis 

earum et omnibusque sibi pertinentibus et 

coheret at memorata integra petia de 

memorata terra. que da vos ipsa 

commutatione accepimus cum omnibus sibi 

pertinentibus: ut super legitur: de uno latere 

parte meridiana est terra que modo detinet illi 

qui nominatur scriniarii ut inter se terminus 

exfinat: et de alio latere parte septentrionis 

est terra nostra: et de uno capite parte orientis 

est terra . . . . . . . . . . . . . . . sicuti inter se 

terminus exfinat: et de alio capite parte 

occidentis est terra ecclesia sancte . . . . . . . . . 

. . . . . . in qua detinet reliquum ex ipsa gripta 

commune. unde quantum ad hoc exinde 

pertinet. da vos in ipsa commune accepimus. 

ut inter se terminus exfinat: et est per 

mensura memorata integra petia de 

memorata terra. que da vos in ipsa 

commutatione accepimus cum omnibus sibi 

pertinentibus ut super legitur. modiu unu at 

passum ferreum sancte neapolitane ecclesie: 

Unde nichil vobis de hoc quod superius da 

vos in ipsa commutatione accepimus cum 

omnibus sibi pertinentibus ut super legitur 

exinde aliquod remansit aut reserbastis nec in 

aliena cuiusque personas quod absit 

commisistis aut iam commictis potestatem: 

set a presenti die et deinceps a bobis nobis sit 

commutatum et traditum in nostra nostrisque 

heredibus sint potestatem. queque exinde 

facere volueritis ab odierna die semper in 

omnibus liberam exinde abeatis potestatem. 

et neque a bobis memoratus hiacobus 

venerabilis igumenus memorati monasterii 

sanctorum sergii et bachi qui nunc 

congregatum est in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in biridiarium. unde nos domminii 

sumus vos autem una cum cuntas 

congregationes monachorum memorati sancti 

et venerabilis vestri monasterii nec a posteris